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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, . figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI .

torvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II :

24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog ZoltánEmber i

Erő források Minisztériumot vezető Miniszter Úrho z

„Tartozások mindenek felett, avagy a KLIK hogyan tartozik és kinek? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Fidesz kormány oktatáspolitikájának emblematikus intézménye a Klebelsberg Intézményfenntart ó

Közpónt (KLIK) . A központtal kapcsolatban a kezdetekt ő l fogva a szakszer ű tlenség volt szemet szúró .

A KLIK, amely az Önök által kialakított aránytalanul központosított rendszerben kulcsfontosság ú

szerepet tölt be - 3000 intézményért felel ős, 1 millió 200 ezer diák oktatásért felel, 120 eze r

pedagógus és 30 ezer technikai dolgozó munkáltatója - a szakszer ű tlenségen túl elképeszt ő

gazdálkodási, jogi és szervezési hibákat vét .

A kapkodásból és a megalapozatlan elképzelésekb ő l eredő szakmai hibák évekre rányomjá k

bélyegüket az oktatás szebb napokat látott területére . A gazdálkodási hibák pedig értelmetlenü l

terhelik az adófizetők zsebét . A legnagyobb b űn mégis az az erkölcsi kár, amit a KLIK nem "fair", h a

úgy tetszik, etikátlan gyakorlatá'okoz .

A KLIK teljesen önkényesen viselkedik, az önkormányzatoktól id őben kiköveteli az intézménye k

fenntartásáért a hozzájárulást, ugyanakkor maga a KLIK milliárdos tartozásokat halmoz fel a z

önkormányzatokkal szemben, nem fizet határidőre, nern fizet sehogy . Ugyanez a gyakorlat a

közműcégekkel és egyéb beszállítókkal szemben . Ez a gyakorlat érthetetlen, ha a KLIK központ i

finanszírozásának mértékét nézzük .



Még furcsább eljárás, ahogy az alkalmazottjaival bánik a KLIK : tartozik a tanároknak az elmarad t

tankönyvfelel ősi pótlékokkal, az utazási költségtérítéssel, az érettségiztetés pótlékaival . Ez a

gyakorlat érthetetlen, ha a KLIK pátoszos alapítására gondolunk .

Mikor .ismerik el, hogy az Önök által bevezetett modell, az oktatás központosítás a

m ű ködésképtelen, életszer ű tlen és üzemeltethetetlen? Az eredeti cél, miszerin t ,hatékoriyabban fog

m ű ködni az oktatási rendszer cs ődöt mondott . A takarékosság jegyében folytatott pazarlás ismé t

plusz 10 milliárd forintba fog fájni a költségvetésnek .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy

Pontosan hány közm ű szolgáltatónak és mennyivel tartozik a KLIK? Mit kívánnak tenni a z

adósság újratermel ődésének megakadályozása érdekében ?

• Mikor kívánnak változtatni azon a képtelen és etikátlan gyakorlaton, hogy a z

ónkormányzatoknak szigorúan id ő ben kell fizetnie a KLIK-nek az oktatási intézménye k

fenntartásáért, de a KLIK nem egyenlíti ki az ónkormányzatok felé a felhalmozot t

tartozásait! ?

• Mikor kívánják rendezni a tanárok elmaradt pótlékait ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . szeptember 9 . SS
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